CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ KHẢO SÁT
KỸ NĂNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ NGOẠI NGỮ
Kính gửi:  - Ban Giám hiệu trường Đại học Quảng Bình

   - Phòng Đào tạo

Tên em là: ..........................................................Ngày sinh:............................

Mã số sinh viên: .................................................Điện thoại............................
Sinh viên lớp:......................................................Khóa:...................................

Để đảm bảo chuẩn đầu ra Công nghệ thông tin và Ngoại ngữ theo yêu cầu của chương trình đào tạo, nay em làm đơn đăng ký khảo sát kỹ năng sau:

1……………………………………………………………………………….

2……………………………………………………………………………….

Kính mong Nhà trường chấp thuận.

Em xin trân trọng cảm ơn.

                   Quảng Bình, ngày  …   tháng  …  năm…..

          Người làm đơn
    (ký và viết rõ họ tên)